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AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ

SANDIKLI UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU 

ÇOCUK GELİŞİMİ PROGRAMI 

1.SINIF 
2018– 2019 Öğretim Yılı Bahar Dönemi Ders Programı
	DERSE

GİRİŞ
	08.00
	09.00
	10.00
	11.00
	12.00
	13.00
	14.00
	15.00
	16.00
	17.00
	18.00
	19.00

	DERS

SAATİ
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	DERSTEN

ÇIKIŞ
	08.50
	09.50
	10.50
	11.50
	12.50
	13.50
	14.50
	15.50
	16.50
	17.50
	18.50
	19.50

	PAZARTESİ


	
	
	
	
	
	Fizyoloji

205
	Fizyoloji

205
	Fizyoloji

205
	
	
	
	

	SALI


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ÇARŞAMBA


	
	Antropolojiye Giriş

205
	Antropolojiye Giriş
205
	Antropolojiye Giriş
205
	
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II
	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II
	Türk Dili II
	Türk Dili II
	
	
	

	PERŞEMBE


	
	Yabancı Dil II

205
	Yabancı Dil II

205
	Yabancı Dil II

205
	Temel Bilgi ve İletişim Teknolojileri 205
	Temel Bilgi ve İletişim Teknolojileri 205
	
	
	
	
	
	

	CUMA


	
	Özel Eğitime Giriş

205
	Özel Eğitime Giriş

205
	Özel Eğitime Giriş

205
	Çocuk Hakları ve Çocuk Hukuku

205
	Çocuk Hakları ve Çocuk Hukuku

205
	Sosyolojiye Giriş

205
	Sosyolojiye Giriş

205
	Sosyolojiye Giriş

205
	
	
	


